高品质单双面压延硅胶布
产品名称 高品质单双面压延硅胶布
公司名称 泰兴市华宇复合材料有限公司
价格 10.00/平方米
规格参数 品牌:泰兴华宇
厚度:0.75-4.0mm
颜色:红色，黑色
公司地址 江苏省泰兴市江平中路68号
联系电话 0523-87851862 15365605821
产品详情
压延硅胶布由高强度玻璃纤维布和优质硅橡胶通过压延工艺复合而成的高性能多用途的耐高温布。根据
工艺，我们可以将其分为多种：单面压延硅胶布、双面压延硅胶布、两布三胶硅胶布。与涂覆硅胶布不
一样，其厚度一般都比较厚，常规厚度为1.1mm、1.5mm、2.0mm和3.0等。
主要用途：
1.       用作内部防腐层以保护管道。
2.       绝缘套管。
3.       作为管道的非金属补偿器或者柔性连接器件（软连接）。
4.       水泥、钢铁和能源行业。
规格参数：
产品型号 厚度 mm 断裂强度 (N/50mm) 胀破强度
Mpa
剥离强度
N/m
阻燃
性能
宽幅
径向 纬向
HY-SRC0.3 0.30+0.03 ≥1800 ≥1400 ≥1.2 ≥450 B 1000~1270
HY-SRC0.5 0.50+0.05 ≥2000 ≥1600 ≥2.0 ≥450 B 1000~1800
 HY-SRC0.8 0.80+0.10 ≥3800 ≥3400 ≥2.6 1000~1800
 HY-SRC1.0 1.00+0.10 ≥4000 ≥3800 ≥3.0 1000~1200
HY- SRC1.1 1.10+0.10 ≥4200 ≥4000 ≥3.0 ≥450 B 1000~1250
HY-SRC1.3 1.3+0.10 ≥5800 ≥5400 ≥3.0 1000~1250
HY-SRC1.5 1.50+0.10 ≥4800 ≥4400 ≥3.0 ≥450 B 1000~1250
HY-SRC2.0 2.00+0.10 ≥5200 ≥4800 1000~1250
HY-SRC2.5 2.50+0.10 ≥5100
HY-SRC2.8 2.80+0.10 ≥6000 ≥5200
HY-SRC3.0 3.00+0.10 ≥6100 ≥5300
HY-SRC4.0 4.00+0.10 ≥7000 ≥6000 ≥3.0
它的厚度一般都大于等于1mm，颜色包括红色、银灰色和黑色，PVC袋中性包装。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)